令和３年９月２７日
１、２年生保護者の皆様

大田市立第一中学校
校長 上田直樹

大田市新人戦について（お知らせ）

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より、本校
教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて、大田市新人戦が下記のように行われます。各部とも大会に向けて熱心に練習に取り組
んでいます。大会のご案内に合わせ、あたたかいご支援をいただきますようお願いいたします。
 なお、応援については、各部からの市新人戦案内の文書をご覧いただき、コロナウイルス対
応へのご協力をお願いいたします。

記

  １、開催日

   ・１０月８日（金）  ※予備日１０月９日（土）

  ２、会場

   ・バレーボール   大田西中体育館
   ・剣道       大田総合体育館

※予備日：大田二中剣道場
   ・卓球       大田総合体育館

※予備日：（男子）大田二中体育館
※予備日：（女子）北三瓶中体育館

   ・バスケットボール 大田一中体育館
   ・弓道       大田市弓道場
   ・柔道       大田一中柔剣道場
   ・ソフトテニス   大田市民テニスコート
   ・サッカー     大田運動公園多目的グラウンド
   ・野球       大田市民球場

    ※詳細については各部からの文書でご確認ください。
    ※当日の会場への来場は、事前に申し込みのあったご家族の方のみとなってい
     ます。（種目によっては人数制限のある種目もあります）

  ３、市新人戦に参加しない生徒

   ・登校時間  ８：２５（それぞれ指定された教室へ入ります）
   ・教室朝礼  ８：２５～８：３５
   ・１校時   ８：４５～９：３５
   ・２校時   ９：４５～１０：３５
   ・３校時  １０：４５～１１：３５
   ・教室終礼 １１：４０～１１：４５

    ※学校で教科プリントを作成し自学自習を行います。学習に必要なものは事前に
     生徒に伝えます。
    ※コロナウイルス感染予防のため、大会の応援には参加しません。
    ※学習終了後、午後に部活動を実施する部については弁当が必要です。

  ４、その他
   ・大会に参加し、終了した生徒は下校になります。